
Software -- 'DBMEETING' -- © by F.B. Società organizzatrice SIENA NUOTO 

20 Prova 

Esordienti A e B 

RISULTATI --> 50 Dorso Femmine Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Et` 9 anni 

1) GIULIANINI ALICE 2007 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  00 50 50 
 

2) DONATI SOFIA 2007 AREZZO NUOTO 00 50 70 
 

3) BURZI GAIA 2007 AREZZO NUOTO 00 53 30 
 

4) CALAMAI FRANCESCA 2007 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 53 50 
 

5) ZARRO MATILDE 2007 AREZZO NUOTO 00 55 00 
 

6) SERRITELLA GIULIA 2007 BIBBIENA NUOTO 00 55 50 
 

7) GUERRINI ADELE 2007 AREZZO NUOTO 00 55 80 
 

8) MANETTI GINEVRA 2007 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 56 30 
 

9) FOSSI CHIARA 2007 SIENA NUOTO 00 59 40 
 

10) GERMANA' SOFIA 2007 AREZZO NUOTO 01 02 00 
 

11) LAPI GRETA 2007 BIBBIENA NUOTO 01 03 80 
 

12) BARTOLINI SIRIA 2007 AREZZO NUOTO 01 04 60 
 

13) TOMMASI LAVINIA 2007 SIENA NUOTO 01 09 00 
 

 
Et` 10 anni 

1) CIARI AURORA 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 40 80 
 

2) ROGGIOLANI BIANCA 2006 AREZZO NUOTO 00 43 40 
 

3) ROMENI ELISA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 44 40 
 

4) CANAVESI SARA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 45 50 
 

5) VIVARELLI GIORGIA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 45 70 
 

6) BARGI ASIA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 46 00 
 

7) CAVALLINI CAMILLA 2006 AREZZO NUOTO 00 46 10 
 

8) PEPI SIMONA 2006 AREZZO NUOTO 00 46 50 
 

9) ALIMONI ASIA 2006 AREZZO NUOTO 00 47 70 
 

10) FRANCALANCI CHIARA 2006 BIBBIENA NUOTO 00 50 30 
 

11) GUALTIEROTTI MARRI GIULIA 2006 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 00 50 80 
 

12) FATA ELEONORA 2006 AREZZO NUOTO 00 52 00 
 

13) BONDI EMMA 2006 AREZZO NUOTO 00 56 00 
 

14) PEDANI LUNA 2006 SIENA NUOTO 00 56 50 
 

15) FARINI MARTINA 2006 BIBBIENA NUOTO 00 56 90 
 

16) DONATI CRISTINA 2006 AREZZO NUOTO 00 57 20 
 

17) BASETTI CHIARA 2006 AREZZO NUOTO 00 59 50 
 

RISULTATI --> 50 Dorso Maschi Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Et` 10 anni 

1) TROJANIS MATTEO 2006 AREZZO NUOTO 00 41 70 
 

2) NENCIONI MATTIA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 43 90 
 

3) CECCHERELLI LAPO 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 44 20 
 

4) BANDINELLI ELIA 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 44 80 
 

5) SERRAI CRISTIAN 2006 BIBBIENA NUOTO 00 44 90 
 



6) MAZZUOLI LEONARDO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 45 10 
 

7) FIDONE MATTEO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 48 60 
 

7) SPALLETTI ANDREA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 48 60 
 

9) TOCCAFONDI MATTEO 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 49 20 
 

10) CALAFIORE MICHELE 2006 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 00 49 60 
 

11) SANCLEMENTE TOMMASO 2006 AREZZO NUOTO 00 50 50 
 

12) OBINO GABRIELE 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 50 60 
 

12) PECCIA DOMENICO 2006 AREZZO NUOTO 00 50 60 
 

12) SPIGARIOL CHRISTIAN 2006 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 00 50 60 
 

15) VALERI ALESSANDRO 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  00 50 90 
 

16) IOZZI GIULIO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 51 70 
 

17) CORDOVANI GIANMARCO 2006 BIBBIENA NUOTO 00 52 80 
 

18) FEI NICCOLO' 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 52 90 
 

18) STANCO ALESSANDRO 2006 AREZZO NUOTO 00 52 90 
 

20) VIENNI TIBERIO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 53 70 
 

21) ALLKURTI ANDREA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  00 54 10 
 

22) MARTINELLI DANIELE 2006 AREZZO NUOTO 00 56 70 
 

22) MAZZI LEONARDO 2006 BIBBIENA NUOTO 00 56 70 
 

24) RICCITELLI DANIELE 2006 SIENA NUOTO 00 57 20 
 

25) MICHETTI ANTONIO 2006 AREZZO NUOTO 00 59 00 
 

26) AMENDOLA ALESSANDRO 2006 AREZZO NUOTO 01 01 80 
 

27) BROGI FRANCESCO 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  01 10 60 
 

nc COSTA NICCOLO 2006 SIENA NUOTO Squalificato 
 

nc TASSINI DENNY 2006 AREZZO NUOTO Squalificato 
 

 Et` 11 anni 
1) GRIMALDI MATTIA 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 40 10 

 
2) BARRACANI MARCO 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  00 40 80 

 
3) IRANI MATTEO 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 41 60 

 
4) CASINI JACOPO 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 41 80 

 
5) DONATI MARCO 2005 AREZZO NUOTO 00 41 90 

 
6) ROSSI SAMUELE 2005 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 00 42 80 

 
7) MAGNANI SAMUELE 2005 AREZZO NUOTO 00 43 50 

 
8) ADEMI JURGEN 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 44 50 

 
9) STEFANELLI ALESSIO REMO 2005 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 00 44 70 

 
10) MEUCCI FRANCESCO 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 45 10 

 
11) ASUNCION PIER NOEL 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 45 30 

 
12) VOLPI PIETRO 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 45 70 

 
13) BARONCINI NICCOLO' 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 45 80 

 
13) FRANCINI NICCOLO' 2005 AREZZO NUOTO 00 45 80 

 
15) CECCHERELLI MATTIA 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 46 00 

 
16) SALVANTI MARCO 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 47 10 

 
17) GALASSI NICCOLO' 2005 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 00 48 70 

 
18) GIUSTI ALEXANDER 2005 BIBBIENA NUOTO 00 48 80 

 
19) LOMBARDI LORENZO 2005 AREZZO NUOTO 00 51 20 

 



RISULTATI --> 100 Rana Femmine Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Et` 9 anni 

1) TOGNAZZI EVA 2007 VIRTUS POGGIBONSI 01 51 70 
 

2) GUERRINI CATERINA 2007 CHIMERA NUOTO 01 56 60 
 

3) BECCI ESTER 2007 ACQUATICA LIVORNO 02 03 50 
 

4) VITANZA MICHELA SOLE 2007 VIRTUS POGGIBONSI 02 08 10 
 

5) NEDELCU VERONICA 2007 ACQUATICA LIVORNO 02 09 30 
 

6) MATERI LUDOVICA 2007 ACQUATICA LIVORNO 02 09 90 
 

7) BIANCHI INDIA ALEXANDRA 2007 ACQUATICA LIVORNO 02 10 50 
 

8) SACCARDI GRETHA 2007 ACQUATICA LIVORNO 02 20 50 
 

9) CAPACCI CATERINA 2007 CHIMERA NUOTO 02 20 70 
 

10) CALVO PEGNA VIOLA 2007 CHIMERA NUOTO 02 23 40 
 

nc BENEDETTI ELISABETTA 2007 CHIMERA NUOTO Squalificato 
 

 
Et` 10 anni 

2) COSTAGLI CHIARA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 42 20 
 

3) D'AVANZO FRANCESCA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  01 48 10 
 

4) PANICHI REBECCA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 53 50 
 

5) BRILLI REBECCA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 54 00 
 

6) CIONINI ESTHER 2006 VIRTUS POGGIBONSI 01 54 70 
 

7) SGANZERLA EMMA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 55 50 
 

8) TAUCCI GINEVRA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 55 90 
 

9) MAGAZZINI CAROLINA 2006 VIRTUS POGGIBONSI 01 56 10 
 

10) BORRI GIADA 2006 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 01 56 50 
 

11) MAESTRINI EMMA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  01 57 20 
 

12) DEL SANTO SOFIA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 59 20 
 

13) TOCCAFONDI MARTA 2006 ACQUATICA LIVORNO 01 59 30 
 

14) BAGLIONI EMMA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 02 02 40 
 

14) PIERALLI GEMMA 2006 ACQUATICA LIVORNO 02 02 40 
 

16) SCALI ROSSELLA 2006 ACQUATICA LIVORNO 02 05 10 
 

17) MENICONI SOFIA 2006 VIRTUS POGGIBONSI 02 06 00 
 

18) CARLOTTI LINDA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 02 08 60 
 

19) MENCARELLI AURORA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  02 09 60 
 

1) MERLINO CHIARA 2006 ACQUATICA LIVORNO 02 12 50 
 

20) MATTIA GINEVRA 2006 SIENA NUOTO 02 16 80 
 

nc BRESCIANI ELENA 2006 CHIMERA NUOTO Squalificato 
 

RISULTATI --> 100 Rana Maschi Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt 

 Et` 10 anni 
1) ZAMPINI GUIDO 2006 ACQUATICA LIVORNO 01 50 10 

 
2) MUCCIARELLI FRANCESCO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 01 52 30 

 
3) MINUCCI GIANMARCO 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 55 90 

 
3) NARDONI FEDERICO 2006 ACQUATICA LIVORNO 01 55 90 

 
5) BANELLA SAMUELE 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  01 56 30 

 
6) BERTOLDI SAMUELE 2006 ACQUATICA LIVORNO 01 58 20 

 



7) LUCCI MATTEO 2006 CHIMERA NUOTO 01 58 50 
 

7) SERI STEFANO 2006 SIENA NUOTO 01 58 50 
 

9) BISCIONI GIACOMO 2006 ACQUATICA LIVORNO 02 00 30 
 

10) FERRARI FABIO 2006 CHIMERA NUOTO 02 12 30 
 

11) DAVERI ANDREA 2006 CHIMERA NUOTO 02 15 90 
 

12) ERRICO ANDREA 2006 CHIMERA NUOTO 02 16 70 
 

nc MAGNANI FRANCESCO 2006 CHIMERA NUOTO Squalificato 
 

 
Et` 11 anni 

1) GAMBINI GABRIELE 2005 CHIMERA NUOTO 01 38 00 
 

2) ZAZZERI ALESSANDRO 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  01 39 30 
 

3) BERTOLDI LAPO 2005 ACQUATICA LIVORNO 01 40 70 
 

4) NARDONI NICCOLO' 2005 ACQUATICA LIVORNO 01 41 90 
 

5) COZZI TOMMASO 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 46 70 
 

6) GAROSI LUCA 2005 SIENA NUOTO 01 47 40 
 

7) DE TORA LORENZO 2005 ACQUATICA LIVORNO 01 48 10 
 

8) VIANELLO NICCOLO' 2005 ACQUATICA LIVORNO 01 49 50 
 

9) DIMITROV DANIELPETEV 2005 CHIMERA NUOTO 01 49 60 
 

10) FISCHI THOMAS 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 01 53 80 
 

11) BRACCIALI GIULIO 2005 CHIMERA NUOTO 01 54 10 
 

12) AQUE' FILIPPO 2005 AREZZO NUOTO 01 54 30 
 

13) MENCHETTI FILIPPO 2005 AREZZO NUOTO 01 55 80 
 

14) QUADRANI NICCOLO' 2005 AREZZO NUOTO 01 56 40 
 

15) SASSOLI FRANCESCO 2005 CHIMERA NUOTO 01 57 50 
 

16) CALUSSI TOMMASO 2005 CHIMERA NUOTO 02 00 00 
 

17) DE MICCO ALESSANDRO 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 02 10 50 
 

17) GANEA ALEXANDRU STEFAN 2005 CHIMERA NUOTO 02 10 50 
 

19) STELLA FEDERICO 2005 AREZZO NUOTO 02 16 30 
 

20) STEFANELLI LEONARDO 2005 ACQUATICA LIVORNO 02 19 20 
 

RISULTATI --> 25 Apnea Partenza Femmine Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt 

 
Et` 9 anni 

1) GUERRINI CATERINA 2007 CHIMERA NUOTO 00 19 30 
 

17) MATERI LUDOVICA 2007 ACQUATICA LIVORNO 00 21 70 
 

2) BURZI GAIA 2007 AREZZO NUOTO 00 22 80 
 

3) VITANZA MICHELA SOLE 2007 VIRTUS POGGIBONSI 00 23 20 
 

4) CALVO PEGNA VIOLA 2007 CHIMERA NUOTO 00 23 40 
 

4) CAPACCI CATERINA 2007 CHIMERA NUOTO 00 23 40 
 

6) NEDELCU VERONICA 2007 ACQUATICA LIVORNO 00 24 00 
 

7) GIULIANINI ALICE 2007 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  00 24 20 
 

7) SERRITELLA GIULIA 2007 BIBBIENA NUOTO 00 24 20 
 

9) CALAMAI FRANCESCA 2007 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 24 40 
 

10) BECCI ESTER 2007 ACQUATICA LIVORNO 00 24 60 
 

11) BIANCHI INDIA ALEXANDRA 2007 ACQUATICA LIVORNO 00 25 00 
 

11) ZARRO MATILDE 2007 AREZZO NUOTO 00 25 00 
 



13) DONATI SOFIA 2007 AREZZO NUOTO 00 25 20 
 

13) GUERRINI ADELE 2007 AREZZO NUOTO 00 25 20 
 

15) LAPI GRETA 2007 BIBBIENA NUOTO 00 25 90 
 

16) MANETTI GINEVRA 2007 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 27 30 
 

18) FOSSI CHIARA 2007 SIENA NUOTO 00 27 90 
 

19) TOMMASI LAVINIA 2007 SIENA NUOTO 00 29 50 
 

20) GERMANA' SOFIA 2007 AREZZO NUOTO 00 30 40 
 

21) BENEDETTI ELISABETTA 2007 CHIMERA NUOTO 00 31 20 
 

22) BARTOLINI SIRIA 2007 AREZZO NUOTO 00 33 50 
 

nc TOGNAZZI EVA 2007 VIRTUS POGGIBONSI Squalificato 
 

 
Et` 10 anni 

1) COSTAGLI CHIARA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  00 17 90 
 

2) D'AVANZO FRANCESCA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 18 40 
 

3) CIARI AURORA 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 18 70 
 

4) ROGGIOLANI BIANCA 2006 AREZZO NUOTO 00 18 90 
 

5) BARGI ASIA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 19 70 
 

5) PANICHI REBECCA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 19 70 
 

7) CAVALLINI CAMILLA 2006 AREZZO NUOTO 00 20 00 
 

8) CIONINI ESTHER 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 20 10 
 

9) CANAVESI SARA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 20 20 
 

9) SGANZERLA EMMA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 20 20 
 

9) VIVARELLI GIORGIA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 20 20 
 

12) SCALI ROSSELLA 2006 ACQUATICA LIVORNO 00 20 40 
 

12) TOCCAFONDI MARTA 2006 ACQUATICA LIVORNO 00 20 40 
 

14) GUALTIEROTTI MARRI GIULIA 2006 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 00 20 60 
 

14) MAGAZZINI CAROLINA 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 20 60 
 

16) DEL SANTO SOFIA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 20 80 
 

16) PEPI SIMONA 2006 AREZZO NUOTO 00 20 80 
 

18) ROMENI ELISA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 21 00 
 

19) FRANCALANCI CHIARA 2006 BIBBIENA NUOTO 00 21 50 
 

20) BORRI GIADA 2006 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 00 21 60 
 

21) TAUCCI GINEVRA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  00 21 80 
 

22) PIERALLI GEMMA 2006 ACQUATICA LIVORNO 00 22 10 
 

23) BRILLI REBECCA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  00 22 20 
 

24) MERLINO CHIARA 2006 ACQUATICA LIVORNO 00 22 30 
 

25) MENICONI SOFIA 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 22 90 
 

26) FATA ELEONORA 2006 AREZZO NUOTO 00 23 10 
 

27) MAESTRINI EMMA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  00 24 10 
 

28) FARINI MARTINA 2006 BIBBIENA NUOTO 00 24 30 
 

29) BAGLIONI EMMA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 24 40 
 

29) BONDI EMMA 2006 AREZZO NUOTO 00 24 40 
 

31) DONATI CRISTINA 2006 AREZZO NUOTO 00 24 60 
 

32) MENCARELLI AURORA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 24 70 
 

33) MATTIA GINEVRA 2006 SIENA NUOTO 00 25 60 
 



34) ALIMONI ASIA 2006 AREZZO NUOTO 00 25 90 
 

35) BRESCIANI ELENA 2006 CHIMERA NUOTO 00 27 10 
 

36) CARLOTTI LINDA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 27 30 
 

37) BASETTI CHIARA 2006 AREZZO NUOTO 00 30 40 
 

nc PEDANI LUNA 2006 SIENA NUOTO Squalificato 
 

RISULTATI --> 25 Apnea Partenza Maschi Es. - B Lunghezza Vasca 25 mt 

 Et` 10 anni 
1) NENCIONI MATTIA 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 17 50 

 
2) TROJANIS MATTEO 2006 AREZZO NUOTO 00 18 00 

 
3) SERRAI CRISTIAN 2006 BIBBIENA NUOTO 00 18 10 

 
4) NARDONI FEDERICO 2006 ACQUATICA LIVORNO 00 18 60 

 
4) ZAMPINI GUIDO 2006 ACQUATICA LIVORNO 00 18 60 

 
6) BANELLA SAMUELE 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 19 20 

 
7) MAZZUOLI LEONARDO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 19 60 

 
8) MINUCCI GIANMARCO 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 19 70 

 
9) BERTOLDI SAMUELE 2006 ACQUATICA LIVORNO 00 20 00 

 
9) SERI STEFANO 2006 SIENA NUOTO 00 20 00 

 
11) BANDINELLI ELIA 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 20 20 

 
12) MUCCIARELLI FRANCESCO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 20 30 

 
12) OBINO GABRIELE 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 20 30 

 
12) SPALLETTI ANDREA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 20 30 

 
15) FIDONE MATTEO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 20 40 

 
16) BISCIONI GIACOMO 2006 ACQUATICA LIVORNO 00 20 50 

 
17) CECCHERELLI LAPO 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 21 00 

 
17) LUCCI MATTEO 2006 CHIMERA NUOTO 00 21 00 

 
19) ALLKURTI ANDREA 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  00 21 60 

 
20) CALAFIORE MICHELE 2006 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 00 22 00 

 
21) SANCLEMENTE TOMMASO 2006 AREZZO NUOTO 00 22 10 

 
22) CORDOVANI GIANMARCO 2006 BIBBIENA NUOTO 00 22 30 

 
23) MAGNANI FRANCESCO 2006 CHIMERA NUOTO 00 22 40 

 
24) VALERI ALESSANDRO 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 22 80 

 
25) TOCCAFONDI MATTEO 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 22 90 

 
26) IOZZI GIULIO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 23 40 

 
27) PECCIA DOMENICO 2006 AREZZO NUOTO 00 23 70 

 
28) FEI NICCOLO' 2006 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 24 10 

 
29) FERRARI FABIO 2006 CHIMERA NUOTO 00 24 30 

 
30) RICCITELLI DANIELE 2006 SIENA NUOTO 00 24 70 

 
31) TASSINI DENNY 2006 AREZZO NUOTO 00 24 80 

 
32) MAZZI LEONARDO 2006 BIBBIENA NUOTO 00 25 00 

 
33) COSTA NICCOLO 2006 SIENA NUOTO 00 25 20 

 
34) VIENNI TIBERIO 2006 VIRTUS POGGIBONSI 00 25 40 

 
35) MICHETTI ANTONIO 2006 AREZZO NUOTO 00 25 50 

 
36) DAVERI ANDREA 2006 CHIMERA NUOTO 00 26 50 

 
37) AMENDOLA ALESSANDRO 2006 AREZZO NUOTO 00 26 90 

 



38) ERRICO ANDREA 2006 CHIMERA NUOTO 00 28 20 
 

39) STANCO ALESSANDRO 2006 AREZZO NUOTO 00 28 60 
 

40) BROGI FRANCESCO 2006 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 28 90 
 

41) MARTINELLI DANIELE 2006 AREZZO NUOTO 00 30 30 
 

nc SPIGARIOL CHRISTIAN 2006 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS Squalificato 
 

 Et` 11 anni 
1) BERTOLDI LAPO 2005 ACQUATICA LIVORNO 00 16 00 

 
2) GRIMALDI MATTIA 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 16 10 

 
3) QUADRANI NICCOLO' 2005 AREZZO NUOTO 00 17 20 

 
4) SASSOLI FRANCESCO 2005 CHIMERA NUOTO 00 17 70 

 
5) BARRACANI MARCO 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  00 18 00 

 
6) GAMBINI GABRIELE 2005 CHIMERA NUOTO 00 18 10 

 
7) ZAZZERI ALESSANDRO 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  00 18 20 

 
8) IRANI MATTEO 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 18 30 

 
9) ADEMI JURGEN 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 18 70 

 
9) BRACCIALI GIULIO 2005 CHIMERA NUOTO 00 18 70 

 
9) ROSSI SAMUELE 2005 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 00 18 70 

 
12) COZZI TOMMASO 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 18 80 

 
13) ASUNCION PIER NOEL 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 19 20 

 
13) MAGNANI SAMUELE 2005 AREZZO NUOTO 00 19 20 

 
13) VIANELLO NICCOLO' 2005 ACQUATICA LIVORNO 00 19 20 

 
16) BARONCINI NICCOLO' 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 19 40 

 
17) MEUCCI FRANCESCO 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 19 50 

 
18) VOLPI PIETRO 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 19 60 

 
19) STEFANELLI ALESSIO REMO 2005 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 00 19 80 

 
20) CASINI JACOPO 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 19 90 

 
21) NARDONI NICCOLO' 2005 ACQUATICA LIVORNO 00 20 10 

 
22) GIUSTI ALEXANDER 2005 BIBBIENA NUOTO 00 20 20 

 
23) GALASSI NICCOLO' 2005 GHIBELLINA NUOTO SIENA AS 00 20 40 

 
24) CECCHERELLI MATTIA 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 20 70 

 
24) SALVANTI MARCO 2005 UISP NUOTO SCANDICCI 1982 00 20 70 

 
26) GAROSI LUCA 2005 SIENA NUOTO 00 20 80 

 
27) DE MICCO ALESSANDRO 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL  00 21 40 

 
28) MENCHETTI FILIPPO 2005 AREZZO NUOTO 00 21 80 

 
29) DIMITROV DANIELPETEV 2005 CHIMERA NUOTO 00 22 00 

 
30) CALUSSI TOMMASO 2005 CHIMERA NUOTO 00 22 10 

 
31) FRANCINI NICCOLO' 2005 AREZZO NUOTO 00 22 60 

 
32) DE TORA LORENZO 2005 ACQUATICA LIVORNO 00 22 70 

 
33) AQUE' FILIPPO 2005 AREZZO NUOTO 00 22 90 

 
34) STELLA FEDERICO 2005 AREZZO NUOTO 00 23 00 

 
35) DONATI MARCO 2005 AREZZO NUOTO 00 23 10 

 
36) FISCHI THOMAS 2005 POLISPORTIVA OLIMPIA COLLE VAL 00 23 30 

 
37) LOMBARDI LORENZO 2005 AREZZO NUOTO 00 24 20 

 
38) STEFANELLI LEONARDO 2005 ACQUATICA LIVORNO 00 25 10 

 



39) GANEA ALEXANDRU STEFAN 2005 CHIMERA NUOTO 00 25 60 
 

 


